
Zarządzenie Nr 0050.2.19.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 16 marca 2020 r.      

 

w sprawie: ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Gminy Wijewo 

 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506 ze zm.) oraz w celu realizacji zapisów Ustawy  z dnia 2 marca 

2020r.  o szczególnych  rozwiązaniach związanych   z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych  ( Dz.U. 2020r., poz.374) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. W związku z rosnącym zagrożeniem epidemiologicznym wirusem  SARS-CoV -2 

wprowadzam od 16 marca 2020r. do 25 marca 2020r. ograniczenia dostępu 

do  pomieszczeń Urzędu Gminy Wijewo oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wijewie dla interesantów. Klienci przychodzący w sprawach pilnych  do Urzędu będą 

obsługiwani wyłącznie na parterze holu głównego urzędu, na którym będzie prowadzona  

ograniczona obsługa od poniedziałku do piątku ,  w godzinach od 1100 do 1300 . 

2. Wizyty w siedzibie  Urzędu i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej winny być 

składane jedynie w przypadkach niecierpiących zwłoki po wcześniejszym kontakcie 

telefonicznym. 

3. W celu załatwiania wszelkich  spraw urzędowych mieszkańcom Gminy Wijewo zaleca 

się korzystnie z poczty elektronicznej wijewo@wijewo.pl,  platformy e-PUAP, poczty 

tradycyjnej oraz bezpośrednio telefonicznie pod numerem telefonu 65 549 40 85. 

§ 2 

Dyżury Wójta Gminy Wijewo odbywające się w poniedziałki w wymienionym okresie zostają 

odwołane. Skargi i wnioski Wójt Gminy Wijewo przyjmuje za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej, poczty elektronicznej lub poprzez system ePUAP. 

  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wijewo. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 r. i obowiązuje do dnia 25 marca 2020r. 

z możliwością przedłużenia terminu 

 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl

